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Pyoraliikenteen edistamisesta
9
Pyoraliikenteen priorisointiin



Sisalto

Kenen kaupunki?
Miksi pyoraliikenne?
Miksi infra?

Miksi talvikunnossapito?



Kenen kaupunki?

Kenelle kaupunkia tulisi suunnitella?

Mika on kaupunkisuunnittelun aikajanne?

Tana vuonna syntyvat lapset tayttavat 18v
vuonna 2041




Miksi pyoraliikenne?

* [Imastonmuutos
* Kaupungistuminen
* Lilkkumattomuus




Mita yhteista on junalla ja polkupyoralla?




Mita yhteista on junalla ja polkupyoralla?




Mita yhteista on junalla ja polkupyoralla?




Kaupunkiliikenteen haasteet ratkaistaan

1800-luvun innovaatiolla

Tilatehokkuus
Energiatehokkuus
Ymparistoystavallisyys



Transport Energy Efficiency

(More efficient) (Less efficient)










Yhteensa yli 75km laaja baanaverkko
Tavoitevuosi 2030
Rakennettuna 14 km

5,0 km Linnanmaan Baana (2018-2019)
2,6 km Mantylan Baana (2020)
é 3 « 3,5 km Maikkulan Baana (2021)
Outiok * 3,5 km Kembaana 1-vaihe (2022)
R D AT S 8 Suunnittelussa 16 km
N s e « 7,0 km Hiukkabaana (2024-2026)
M 3 o, « 2.7 km Nallibaana (2024)
b 3 Ve k. o e 7,0 km Kembaana 2-vaihe (2024-2025)
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Hanke

Linnanmaan baana

Mantylan baana

Maikkulan baana

Kembaana

Hiukkabaana

Nallibaana

Yhteensa

Vuosi

2019

2020

2021

2022

2024

2024

Oulu

Kilometria
3,00
2,90
3,90
2,90
2,00

1,40

15,30

Kokonaiskustannus

1540 000 €

1 850 000 €

3 050 000 €

3446 380 €

2917 152 €

1440 846 €

14 244 378 €

& Traficom

Valtio

345000 €

345 000 €

1525000 €

1477000 €

1458576 €

720423 €

Kaupunki

1195000 €

1 505 000 €

1525000 €

1969 380 €

1458576 €

720423 €

5870999€ 8373379¢€
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Daily average (per month) Linnanmaa Cycling Superhighway
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Kunnossap

Talv




2.2 Tunnuslukujen pitkan aikavalin kehitys

Kaikkien vertailukuntien keskimaarainen €/as-tunnusluku vuonna 2022 oli 98,3. Oulun

samainen tunnusluku vuonna 2022 oli 78,2 €/as, joka on vertailukuntien keskiarvoa
noin 20,5 % matalampi.

Taulukko 1. Kunnan liikenne- ja viheralueiden kunnossapidon kokonaiskustannus €/as indeksoitu
kehitys.
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2018 2019 2020 2021 2022

Asukasluku 203 567 205 534 207 424 209 648 211 858
Indeksoidut kunnossapidon kokonaiskustannukset 17 991 731 17 579 151 16 162 455 17 559 100 16 559 337

€/as 88,4 85,5 77,9 83,8 78,2
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Talvikunnossapito on
arvovalinta

* Olosuhteet ovat toisinaan vaikeat myos Oulussa - silti pyoravaylat
pyritaan pitamaan pyorailtavassa kunnossa 24/7

* Hyva talvikunnossapito ei ole kustannuskysymys vaan kaupungin
arvovalinta



Kooste

Kaupunkia suunnitellaan aina tuleville sukupolville, ei koskaan nykyisille
Kaksi 1800-luvun innovaatiota ratkaisevat kaupunkiliikenteen ongelmat
Infran laatu ratkaisee pyoraliikenteen houkuttelevuuden

Pyoravaylien talvikunnossapito on kaupungin arvovalinta
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